
Протокол матча № 774

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 27 апреля 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Жас Кыран 2010

Счет матча итоговый 3:0

Тур 2

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Тобол 2010

Счет матча после первого тайма 3:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 3 Жас Кыран 2010 Макар Вахрушев С игры

2-0 9 Жас Кыран 2010 Алмат Ауелхан С игры

3-0 22 Жас Кыран 2010 Ерасыл Еркин С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

56 ЖК Жас Кыран 2010 Амирхан Турсун Срыв перспективной атаки

71 ЖК Тобол 2010 Даурен Дощанов Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Айдын Тасыбаев, Павлодар

Первый помощник Михаил Юрин, Алматы

Второй помощник Айбар Маханбет, Алматы

Резервный арбитр Амандык Назар, Актау

Инспектор матча Айдын Рахимбаев, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 184 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Георгий Топоров ВП ВР

2 Диас Бектемир ВП ЗЩ

3 Амирхан Турсун ЗЩ

12 Алдияр Талгат К, ВП ЗЩ

18 Диас Сакен ВП ЗЩ

5 Дамир Нуржан ПЗ

9 Ертулга Талгатулы ВП ПЗ

10 Ботан Ибрагимов ВП ПЗ

7 Алмат Ауелхан НП

33 Макар Вахрушев ВП НП

77 Ерасыл Еркин НП

Команда гостей Тобол 2010

№ Футболист Статус Амп

27 Никита Курнявка ВП ВР

4 Павел Классен ВП ЗЩ

5 Даурен Дощанов ВП ЗЩ

19 Таир Ахменов ВП ЗЩ

28 Андрей Титаренко ЗЩ

21 Нурсултан Тосбатыр ВП ПЗ

7 Ерасыл Сейдахметов К, ВП НП

9 Степан Морозов НП

10 Артем Рудич ВП НП

11 Илья Лемех ВП НП

18 Жанибек Бекмагамбетов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

31 Илья Плужников ВР

32 Максат Сайлаухан ВП ЗЩ

11 Мухамбетали Ауесбекулы ВП ПЗ

14 Омар Асанхан ВП ПЗ

19 Динмухаммед Балтабек ВП ПЗ

20 Жангир Толеген ВП НП

22 Динмухаммед Мыктыбек НП

№ Футболист Статус Амп

1 Али Мамедов ВП ВР

2 Александр Кисляк ВП ПЗ

8 Санджар Жангабулов ВП ПЗ

13 Ахмет Серикбай ВП ПЗ

20 Бексултан Макубаев ПЗ

22 Диас Жаркынбек ВП ПЗ

23 Саян Асылханов ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Борщевский

Ассистент главного тренера Манар Нуфтиев

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Руководитель футбольного центра Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Вячеслав Попырко

Ассистент главного тренера Евгений Варпахович

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Чингиз Жуманов

Врач Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Диас Сакен Максат Сайлаухан

46 Макар Вахрушев Динмухаммед Мыктыбек

48 Алмат Ауелхан Мухамбетали Ауесбекулы

71 Амирхан Турсун Жангир Толеген

71 Дамир Нуржан Динмухаммед Балтабек

76 Ертулга Талгатулы Омар Асанхан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

26 Таир Ахменов Саян Асылханов

55 Нурсултан Тосбатыр Диас Жаркынбек

61 Андрей Титаренко Александр Кисляк

61 Жанибек Бекмагамбетов Санджар Жангабулов

71 Ерасыл Сейдахметов Бексултан Макубаев

71 Никита Курнявка Али Мамедов

71 Илья Лемех Ахмет Серикбай




	Общая информация о матче
	Голы
	Карточки
	Судейская бригада
	Дополнительно

	Составы команд и замены
	Стартовый состав
	Запасные
	Персонал команд
	Замены


